con el dho Agustín ynterian, para q̄ ex illoma
trimonio, saltim putatiuo, como fue, nascat' le
gitima, cum negari non possit nascat' sub forma
matrimonij. Porque para exclusion desto, conside
ro yo que esta donia arguenta p̄donaser en Vno
de dos tiempos, q̄ verum sit q̄ nascat' in illis
duobz temporibz quod negamz. asi delimos sine
prejudicio veritatis, q̄ onata est antematrimo
nium o post. cum non sit dare medium si ante
matrimonium nascat' in in confeso est nata
fuisse ex adulterio, cum mater illo tempore fuit
primonupta con el dho francisco hernan de L. et
qua l illo met tempore vivebat et nata in adul
terio. no sepudo legitimar per matrimonium pu
tatiuum subsequens. cum nec posset per verum, cum
non magis debeat opperari casz ficto in casu ficto
q̄ verz in casu vero. y regulariter filij adulterini
nunqz legitimant' per matrimonium subsequens.
ut in c. tanta est vis. ubi dā. cano. precipue cardi
not. 3. n. 2. x. qui filij sint legitim. quam
opinionem tenet Cifuent. in l. 12. n. 12. ubi. Palat

Rub. n.º 31. in ll. tauri. Duenas reg.º 3 so. si
mit.º 3. quam opinionem approbat. L. 2.º tt.º 15.
p.º 4.

q. Lo qual procedera Verum, etiam si interueniat
ignorantia amborum parentum, siue. Unig
illor. sm. Abb. post Joan Anar. et Antº debuit
in. d. c. tanta. contra glo. ibi v.º aliam. in prima
opinione, quam communiter reprobat Cifuent

Abbe B. Couar,
in q.º 6. n.º 12.

ubi. s. in. d. n.º 12. quem sequit' dubig tamen Rº
suarez. in. l. i. tt.º 6. li.º 3. foro. ll. ver.º ad pre dicta
et eam existimant tenendam in iudicando et
consulendo ex generalitate. d. c. tanta est vis
Couar. in. q. despons. in. 2.º p.º in. c. 8. d. 2.º tt.º 17.
hanc dixit veriore et tenendam Guºguriem.
in. li.º 2.º pract. 99. q.º 105. n.º 9. yansi por esse
respecto no sera Legitima. nimenos si con
sideremos e. l. 2.º tiempo. (scilicet) qn nasit. post
matrimonium, Porquesabiendolo. Padres el
tal ympedimento Ligaminis quo impedit' et
annullat' matrimonium enestecaso non nasit'
Legitima necapax est successiois patris, ut

in c. referente. qui filij sint legi ubi disponit
¶ si filij nascant' ex matrimonio contracto, con-
tra iustitiam publicæ honestatis nascunt' ille
gittimi, et sunt incapaces hereditatis parentum
sequit' et facit ibi, sed cum filij, nec ex permissio-
ne ecclesie, nec per ignorantiam parentum Legi-
timent' ad successionem bonorū paternorū non Vi-
dentur aliquatenus admittendi etc. lex est ad
idem in c. cum inibitio. §. si quis. declande. despon-
approbat. l. i. tit.º 13. p.º 4. ibi. mas si despues que
supiessenciamente que auia en tre ellos tal
embargo. hi diessen hijos. todos quantos Si god
despues viessen. no serian legitimos etc. y
Pues consta que los padres tuuieron sciencia de
este impedimento y embargo. no tiene duda sino
q' esta doña Arguenta nascio illegitima y por
el consiguiente incapax de la successiõn Le-
gitima que pretende. y que esta sciencia ay a
y nteruenido Verificase de los autos del pro-
cesso - Lo Primero la dha maria de la mera
Lo supo, por que siendo casada con el dho fianco